
 

 

UCHWAŁA NR LI/402/2018 

RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr XLIV/364/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 

budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

kwoty 6 500 000,00 zł; 

2) emisji obligacji na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 4 500 000,00 zł, w dwóch transzach: 

a) I transza w roku 2019 w kwocie 2 000 000,00 zł; 

b) II transza w roku 2020 w kwocie 2 500 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 6 500 000,00 zł; 

2) emisji obligacji na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 4 500 000,00 zł, w dwóch transzach: 

a) I transza w roku 2019 w kwocie 2 000 000,00 zł; 

b) II transza w roku 2020 w kwocie 2 500 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

                                                      
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 3950



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Adam Chmiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3950


		2018-06-22T07:15:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




